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	ПРИЛОГ 1
















БАРАЊЕ ЗА
ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТ ЗА ДОБИВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА ЗА ПРОЦЕНА НА НЕОБРАБОТЕН ТУТУН
	
ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО

	


	Име и презиме
	

	ЕМБГ
	

	Адреса на живеење
	

	Општина
	

	Контакт телефон
	

	Меил адреса
	



	
Документи кои подносителот треба да ги приложи кон барањето:

(Кандидатите со соодветно образование ја доставуваат документацијата под реден број 1 и 4, а кандидатите со несоодветно образование под реден број 2 и 4 или под 3 и 4,  да се заокружи доставеното)


	1. а) Заверена копија од уверение/диплома за завршено високо или вишо образование или
б) сведителство/диплома за завршено средно образование;


	2. а) Договори за производство и откуп на тутун или 
б) Потврда од претпријатието со кое кандидатот склучувал договори за производство и откуп на тутун;


	3. а) Потврда од претпријатието за работно искуствово областа на технологијата за производство и обработка на тутун и/или 
б)   М1/М2 Образец со податоци за работен стаж;


	4. Потврда за завршена обука за вршење на процена на тутун






          Датум:                                                                                       Потпис на кандидатот:		          _______________                                                                                          ___________________________________

     


image1.png
PenyGnunka Cenepria Makezoruja

MunKCTepPCTBO 3a 3eMjOfeNICTBO,
IIYMapCTBO ¥ BOAOCTONAHCTBO




